Российская Федерация
Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.12.2024 № 223
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.07.2023 № 149

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года                  № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.07.2023 № 149 «Об утверждении Плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов Грузинского сельского поселения, на 2024– 2026 годы», изложив приложение в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Грузинского сельского поселения Т.В. Гевейлер

                                                                    Приложение

                                                               к решению Совета депутатов
                                                                           Грузинского сельского поселения
                                                  от 19.12.2024  № 223

ПЛАН

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов
Грузинского сельского поселения, на 2024–2026 годы

	№ п/п
	Местоположение объекта
	Протяженность дороги
(участка дороги)
	Вид выполняемых работ

	2024 год

	1
	с. Оскуй, пер. Крестьянский
	714 м
	ремонт дороги с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ЩПС, устройство двух водоотводных труб

	2
	с. Оскуй, ул. Любищева
	400 м
	ремонт участков дороги с грунтовым покрытием, профилирование с добавлением нового материала,  планировка и подсыпка ПГС, замена водоотводной трубы

	2025 год

	3
	д. Суворовка, ул. Моховая
	339 м
	ремонт дороги с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС, замена водоотводных труб

	4
	д. Суворовка, ул. Лесная
	415 м
	ремонт дороги с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС, замена водоотводных труб

	2026  год

	5
	участок автомобильной дороги от ул. Большая Набережная в п. Краснофарфорном до автомобильной дороги регионального значения «Лодейное поле – Тихвин – Будогощь – Чудово»
	665 м
	ремонт дороги с асфальтовым  покрытием

	6
	д. Переход, ул. Заречная
	151 м
	ремонт дороги с грунтовым покрытием, планировка и подсыпка ПГС, замена водоотводных труб

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]